令和５年１０月１２日

子ども会育成会長 様

市川市子ども会育成会連絡協議会

会 長    亀 山 達 次

令和５年度 第５回 子ども会関係文書の発送について

仲秋の候、各子ども会におかれましては、益々ご健勝のことと推察いたします。日頃より、地

域における青少年の健全育成に多大なご協力とご理解を賜り、心より感謝いたします。

 つきましては、第５回目の文書を下記のとおり送付いたしますので、よろしくお取り計らい下

さいますようお願い申し上げます。

記

１．第２回 ふれあいセミナー受講者募集のお知らせ 募集要項・参加申込書

〇問い合わせ先

              〒２７２－００２３  市川市南八幡２－２０－２

            市川市教育委員会 生涯学習部 青少年育成課

              電話 ０４７－３８３－９４１９ （担当：久木、長田）

令和５年１０月１２日

子ども会育成会長 様

市川市子ども会育成会連絡協議会

会   長    亀山 達次

指導部部長    浜野 智恵

第２回 ふれあいセミナー 参加者募集

歴史的街並みの行徳街道界隈

～ぶらっとふれあいさんぽ～

 さわやかな秋の１日に、歴史ある行徳の街並を案内人の方の説明を聞いて、「えっ、知らなかった！」と、

再発見がきっとあると思います。

 お一人でも、親子でもぶらっとお散歩楽しみましょう。

１．日  時   令和５年１１月１１日（土） １０時００分～１２時００分

         （行徳ふれあい伝承館 解散予定）

２．集合時間   ９時４５分

３．集合場所   東京メトロ東西線 妙典駅 改札口 マクドナルド前

４．講  師   市川案内人の会

５．募集人数   先着 ２０名

６．参 加 費   無料

７．

  妙典駅 → 妙好寺 → 寺町通り → 徳願寺（円山応挙の幽霊画あり。当日は見られません）

  → 妙覚寺 → 常夜灯（船着場跡） → 行徳ふれあい伝承館（軽食あります！） → 解散

                     （最寄りのバス停 行徳４丁目）

８．申込方法   １１月２日（木）までにＦＡＸまたは郵送で、申し込み用紙をご送付ください。

９．提 出 先   市川市教育委員会 生涯学習部 青少年育成課 担当窓口

         〒272-0023 市川市南八幡２－２０－２ 第２庁舎 ４階

         TEL ３８３－９４１９  FAX ３８３－９４０５

10．問い合わせ先 市川市子ども会育成会連絡協議会 指導部部長 浜野 智恵

         携帯電話：０９０－６９２７－１２５８（当日の連絡もこちらにお願いいたします）

※ 当日、雨天の場合は妙好寺隣の「てら cafe燦燦」で座学になります。１２時頃現地解散

  判断は、前日２０時に決定し、上記の指導部長の浜野から電話連絡いたします。

さんぽコース

ふりがな

氏　　　　　名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

☆　申込締切　令和５年１１月２日(木)

〒２７２－００２３　市川市南八幡２－２０－２　第2庁舎　４階　青少年育成課

ＦＡＸ：０４７（３８３）９４０５

FAXまたは郵送でお申し付けください。

歴史的街並の行徳街道界隈　～ぶらっとふれあいさんぽ～

連絡先（ＴＥＬ）

（　　　　　　　　　　　　　　　子ども会）

令和５年　　月　　日

【連絡者名：　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：　　　　　　　　　】

第２回ふれあいセミナー　参加申込書

 Ｎｏ． 大人・こども

	00　【2023年度】文書発送第5回かがみ
	01-1　【2023年度】第2回ふれあいセミナー募集案内
	01-2　【2023年度】ふれあいセミナー申込書